
UCHWAŁA NR XXX/321/12
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 28 grudnia 2012 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 r. w sprawie 
nadania statutów sołectwom gminy Trzebnica. 

Na podstawie art. 35 ust. 1 oraz 40 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) Rada Miejska w Trzebnicy postanawia: 

§ 1. W załączniku nr 3 do Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy Trzebnica z dnia 26 marca 2003 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

Przepis §2 pkt 3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Teren działania sołectwa obejmuje wieś Biedaszków Wielki 
i wieś Janiszów”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Trzebnica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy 

Mateusz Stanisz

Id: YDVWV-DBCTK-QJRZC-BPIAR-QBPER. Uchwalony Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




